DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA SOBRE O ENSINO
ESCOLAR DAS CIÊNCIAS SOCIAIS ENTRE NOVOS E VELHOS ANSEIOS: UMA BREVE
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de EDUARDO CARVALHO FERREIRA, foi
publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica
referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76874

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76874